
St. broj Ime i prezimePoredak

Rezultati
16 km  

         

RezultatPoredak  u
kategoriji

Godište Prebivalište/Klub Vrijeme
 po km

12. Dravski ultracrossVaraždin, ponedjeljak, 1. travnja 2024.

41 1:01:57Igor FILIPIĆ1. Ind  Seniori 1. 03:521997
62 1:02:10Ivan GOLUB2. TK Marathon 95 Varaždin  Seniori 2. 03:531990
57 1:02:18Viktor SABO3. AK Varaždin  Seniori 3. 03:542001
74 1:04:32Darko BALIĆ4.  Veterani 1. 04:021983
53 1:06:54Damir SABOL5. AK Međimurje - Škola trčanja  Veterani 2. 04:111978
33 1:08:33Davor BREŠKI6. Ak Zabok  Veterani 3. 04:171984
49 1:08:58Goran ŠIMUNČIĆ7. AK Varaždin  Seniori 4. 04:191994
63 1:10:07Vjekoslav VORIH8. TK Marathon 95  Veterani 4. 04:231970
11 1:11:28Anđelko HORVAT9. BK Prelog  Veterani 5. 04:281980
72 1:12:41Mario PONGRAČIĆ10. TK Marathon 95  Veterani 6. 04:331967
17 1:13:28Luka KOLAR11.  Seniori 5. 04:361992
40 1:13:39Hrvoje BALENT12. AK Varaždin  Seniori 6. 04:361992
47 1:14:22Stjepan FURDI13. IND  Veterani 7. 04:391964
20 1:14:29Mario ŠPOLJARIĆ14. IND  Veterani 8. 04:391973
67 1:14:51Jurica CVJETKO15. Triatlon klub Sjever  Veterani 9. 04:411984
16 1:15:13Marko BOBIČANEC16. PRIMABIRO  Seniori 7. 04:421992
22 1:15:24Saša PESERLIN17. Individua  Veterani 10. 04:431982
18 1:15:28Dubravka HORVAT18.  Veteranke 1. 04:431980
44 1:16:02Mario ŠOŠTARIĆ19. TK Marathon 95  Seniori 8. 04:451987
19 1:16:15Darko HORVAT20.  Veterani 11. 04:461980
58 1:16:35Ivan GOLIK21. Medica running team  Seniori 9. 04:471995
36 1:17:31Zvonko ARTIĆ22. AK Varaždin  Veterani 12. 04:511970
14 1:17:49Denis VAŽANIĆ23. Press Glass trči i podrži  Seniori 10. 04:521996
28 1:17:57Alenka HORVAT24.  Veteranke 2. 04:521973
48 1:19:46Valentin ŠIPUŠ25. USR Sport za sve Mala Subotica MU  Veterani 13. 04:591961
15 1:20:09Manuela BOBIČANEC26.  Seniorke 1. 05:011992
56 1:20:21Martin HORVAT27. TK Marathon 95  Seniori 11. 05:011993
29 1:20:58Dražen OREHOVEC28. IND  Veterani 14. 05:041981
37 1:21:14Mićo DUSPARA29.  Veterani 15. 05:051966
73 1:21:30Kristijan SOKOLIĆ30. TK Marathon 95  Veterani 16. 05:061971
66 1:21:58Goran PERGAR31. Individualac  Veterani 17. 05:071983
55 1:22:26Miroslav FLORJAN32. TK Marathon 95 Varaždin  Veterani 18. 05:091981
24 1:23:12Monika JALŠOVEC33. Ak Međimurje/Muraken Gym  Veteranke 3. 05:121979
68 1:24:18Davorin FRANJIĆ34. AK Međimurje  Veterani 19. 05:161968
32 1:24:29Ivica BENKOVIĆ35.  Veterani 20. 05:171977
45 1:25:40Mia FURDI36. BK Prelog  Seniorke 2. 05:212005
1 1:26:23Vinko ŠESTAK37. Bk Maraton  Seniori 12. 05:241993

69 1:26:29Dijana NOVAK38. AK Međimurje  Veteranke 4. 05:241972
51 1:26:53Neven ŠIMUNČIĆ39. AK Varaždin  Veterani 21. 05:261970
21 1:28:17Emil TRUTA40. IND  Veterani 22. 05:311982
38 1:28:33Božidar ŽELJEZIĆ41. TK Marathon 95  Veterani 23. 05:321953
2 1:28:55Vladimir SABOLIĆ42. AK Varaždin  Seniori 13. 05:331985

50 1:28:58Jasenka ŠIMUNČIĆ43. AK Varaždin  Veteranke 5. 05:341974
34 1:29:09Nada SILADI44. Ak Međimurje  Veteranke 6. 05:341978
6 1:29:10Mihael KRIZMAN45. Ind  Seniori 14. 05:341992

60 1:29:11Lovro RUSAK46. Medica Running team  Seniori 15. 05:341993
64 1:29:22Helena GLAVAK47. Ak Varaždin  Seniorke 3. 05:351995
23 1:29:25Violeta SVETEC48.  Veteranke 7. 05:351972
5 1:30:23Jakov KLAPEŽ49. TK marathon  Veterani 24. 05:391948

35 1:30:50Nikola POFUK50. IND  Seniori 16. 05:411989
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St. broj Ime i prezimePoredak

Rezultati
16 km  

         

RezultatPoredak  u
kategoriji

Godište Prebivalište/Klub Vrijeme
 po km

12. Dravski ultracrossVaraždin, ponedjeljak, 1. travnja 2024.

65 1:31:06Srećko BIHAR51. AK Varaždin  Veterani 25. 05:421981
9 1:31:53Petar BARIĆ52. Individualac  Veterani 26. 05:451959

30 1:32:15Dragan NEDELKOVSKI53. AK Međimurje  Veterani 27. 05:461951
61 1:32:25Ivica BAĐUN54. TK Maraton 95  Veterani 28. 05:471971
71 1:33:10Vedrana BABIĆ55. IND  Veteranke 8. 05:491981
70 1:33:10Bruno BABIĆ56. IND  Veterani 29. 05:491976
39 1:33:58Danijela KANIŠKI57. Tk Marathon 95/Pressglass-trči i pod  Seniorke 4. 05:521990
27 1:35:57Davor TOPLEK58.  Seniori 17. 06:001988
43 1:37:02Sanja ŽMEGAČ59. Ind.  Veteranke 9. 06:041984
42 1:37:02Danijel CVETKO60. Ind  Veterani 30. 06:041977
26 1:38:50Elizabeta KONTREC61. Ak Varaždin  Seniorke 5. 06:111995
25 1:38:51Bojana RADOVAN62. Ak Međimurje  Veteranke 10. 06:111979
76 1:38:57Zvonko PETAK63. Tk Marathon95  Veterani 31. 06:111962
4 1:39:39Franjo KRESOJEVIĆ64. AK Maksimir Zagreb  Veterani 32. 06:141953
3 1:41:25Ana KRESOJEVIĆ65. AK Maksimir Zagreb  Veteranke 11. 06:201955

59 1:42:18Matija NOVAK66. Medica Running Team  Veterani 33. 06:241981
77 1:42:21Sandra KOVAČ67.  Veteranke 12. 06:241975
31 1:42:41Branko MUHA68. TK Marathon 95 Varaždin  Veterani 34. 06:251954
46 1:43:33Mirjana FURDI69. IND  Veteranke 13. 06:281968
8 1:45:02Valent DUBOVEČAK70. LEPOGLAVA  Veterani 35. 06:341957
7 1:45:02Stjepan DUBOVEČAK71. LEPOGLAVA  Veterani 36. 06:341961

75 1:45:27Lana KELNERIĆ72. Ind.  Seniorke 6. 06:351996
12 1:48:16Karolina ĐORĐEVIĆ73. Družinica  Seniorke 7. 06:461985
13 1:48:17Darko MIKAC74. Ind  Veterani 37. 06:461983
10 DNFBernarda DUBOVEČAK  Veteranke .1963
52 DNFPerica KANIŠKI TK Marathon 95  Veteranke .1981
54 DNFMladen STECEVIĆ TK Marathon95  Veterani .1962
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Rezultati

12. Dravski ultracrossVaraždin, ponedjeljak, 1. travnja 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

16 km           Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Prebivalište/Klub

18 1:15:28Dubravka HORVAT1.  18. 04:431980
28 1:17:57Alenka HORVAT2.  24. 04:521973
15 1:20:09Manuela BOBIČANEC3.  26. 05:011992
24 1:23:12Monika JALŠOVEC4. Ak Međimurje/Muraken Gym  33. 05:121979
45 1:25:40Mia FURDI5. BK Prelog  36. 05:212005
69 1:26:29Dijana NOVAK6. AK Međimurje  38. 05:241972
50 1:28:58Jasenka ŠIMUNČIĆ7. AK Varaždin  43. 05:341974
34 1:29:09Nada SILADI8. Ak Međimurje  44. 05:341978
64 1:29:22Helena GLAVAK9. Ak Varaždin  47. 05:351995
23 1:29:25Violeta SVETEC10.  48. 05:351972
71 1:33:10Vedrana BABIĆ11. IND  55. 05:491981
39 1:33:58Danijela KANIŠKI12. Tk Marathon 95/Pressglass-trči i p  57. 05:521990
43 1:37:02Sanja ŽMEGAČ13. Ind.  59. 06:041984
26 1:38:50Elizabeta KONTREC14. Ak Varaždin  61. 06:111995
25 1:38:51Bojana RADOVAN15. Ak Međimurje  62. 06:111979
3 1:41:25Ana KRESOJEVIĆ16. AK Maksimir Zagreb  65. 06:201955

77 1:42:21Sandra KOVAČ17.  67. 06:241975
46 1:43:33Mirjana FURDI18. IND  69. 06:281968
75 1:45:27Lana KELNERIĆ19. Ind.  72. 06:351996
12 1:48:16Karolina ĐORĐEVIĆ20. Družinica  73. 06:461985
10 DNFBernarda DUBOVEČAK  1963
52 DNFPerica KANIŠKI TK Marathon 95  1981
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Rezultati

12. Dravski ultracrossVaraždin, ponedjeljak, 1. travnja 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

16 km           Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Prebivalište/Klub

41 1:01:57Igor FILIPIĆ1. Ind  1. 03:521997
62 1:02:10Ivan GOLUB2. TK Marathon 95 Varaždin  2. 03:531990
57 1:02:18Viktor SABO3. AK Varaždin  3. 03:542001
74 1:04:32Darko BALIĆ4.  4. 04:021983
53 1:06:54Damir SABOL5. AK Međimurje - Škola trčanja  5. 04:111978
33 1:08:33Davor BREŠKI6. Ak Zabok  6. 04:171984
49 1:08:58Goran ŠIMUNČIĆ7. AK Varaždin  7. 04:191994
63 1:10:07Vjekoslav VORIH8. TK Marathon 95  8. 04:231970
11 1:11:28Anđelko HORVAT9. BK Prelog  9. 04:281980
72 1:12:41Mario PONGRAČIĆ10. TK Marathon 95  10. 04:331967
17 1:13:28Luka KOLAR11.  11. 04:361992
40 1:13:39Hrvoje BALENT12. AK Varaždin  12. 04:361992
47 1:14:22Stjepan FURDI13. IND  13. 04:391964
20 1:14:29Mario ŠPOLJARIĆ14. IND  14. 04:391973
67 1:14:51Jurica CVJETKO15. Triatlon klub Sjever  15. 04:411984
16 1:15:13Marko BOBIČANEC16. PRIMABIRO  16. 04:421992
22 1:15:24Saša PESERLIN17. Individua  17. 04:431982
44 1:16:02Mario ŠOŠTARIĆ18. TK Marathon 95  19. 04:451987
19 1:16:15Darko HORVAT19.  20. 04:461980
58 1:16:35Ivan GOLIK20. Medica running team  21. 04:471995
36 1:17:31Zvonko ARTIĆ21. AK Varaždin  22. 04:511970
14 1:17:49Denis VAŽANIĆ22. Press Glass trči i podrži  23. 04:521996
48 1:19:46Valentin ŠIPUŠ23. USR Sport za sve Mala Subotica M  25. 04:591961
56 1:20:21Martin HORVAT24. TK Marathon 95  27. 05:011993
29 1:20:58Dražen OREHOVEC25. IND  28. 05:041981
37 1:21:14Mićo DUSPARA26.  29. 05:051966
73 1:21:30Kristijan SOKOLIĆ27. TK Marathon 95  30. 05:061971
66 1:21:58Goran PERGAR28. Individualac  31. 05:071983
55 1:22:26Miroslav FLORJAN29. TK Marathon 95 Varaždin  32. 05:091981
68 1:24:18Davorin FRANJIĆ30. AK Međimurje  34. 05:161968
32 1:24:29Ivica BENKOVIĆ31.  35. 05:171977
1 1:26:23Vinko ŠESTAK32. Bk Maraton  37. 05:241993

51 1:26:53Neven ŠIMUNČIĆ33. AK Varaždin  39. 05:261970
21 1:28:17Emil TRUTA34. IND  40. 05:311982
38 1:28:33Božidar ŽELJEZIĆ35. TK Marathon 95  41. 05:321953
2 1:28:55Vladimir SABOLIĆ36. AK Varaždin  42. 05:331985
6 1:29:10Mihael KRIZMAN37. Ind  45. 05:341992

60 1:29:11Lovro RUSAK38. Medica Running team  46. 05:341993
5 1:30:23Jakov KLAPEŽ39. TK marathon  49. 05:391948

35 1:30:50Nikola POFUK40. IND  50. 05:411989
65 1:31:06Srećko BIHAR41. AK Varaždin  51. 05:421981
9 1:31:53Petar BARIĆ42. Individualac  52. 05:451959

30 1:32:15Dragan NEDELKOVSKI43. AK Međimurje  53. 05:461951
61 1:32:25Ivica BAĐUN44. TK Maraton 95  54. 05:471971
70 1:33:10Bruno BABIĆ45. IND  56. 05:491976
27 1:35:57Davor TOPLEK46.  58. 06:001988
42 1:37:02Danijel CVETKO47. Ind  60. 06:041977
76 1:38:57Zvonko PETAK48. Tk Marathon95  63. 06:111962
4 1:39:39Franjo KRESOJEVIĆ49. AK Maksimir Zagreb  64. 06:141953

59 1:42:18Matija NOVAK50. Medica Running Team  66. 06:241981
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Rezultati

12. Dravski ultracrossVaraždin, ponedjeljak, 1. travnja 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

16 km           Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Prebivalište/Klub

31 1:42:41Branko MUHA51. TK Marathon 95 Varaždin  68. 06:251954
8 1:45:02Valent DUBOVEČAK52. LEPOGLAVA  70. 06:341957
7 1:45:02Stjepan DUBOVEČAK53. LEPOGLAVA  71. 06:341961

13 1:48:17Darko MIKAC54. Ind  74. 06:461983
54 DNFMladen STECEVIĆ TK Marathon95  1962
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Rezultati
         

12. Dravski ultracrossVaraždin, ponedjeljak, 1. travnja 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

16 km           Seniorke
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

15 1:20:09Manuela BOBIČANEC1.  26. 05:011992
45 1:25:40Mia FURDI2. BK Prelog  36. 05:212005
64 1:29:22Helena GLAVAK3. Ak Varaždin  47. 05:351995
39 1:33:58Danijela KANIŠKI4. Tk Marathon 95/Pressglass-trči i p  57. 05:521990
26 1:38:50Elizabeta KONTREC5. Ak Varaždin  61. 06:111995
75 1:45:27Lana KELNERIĆ6. Ind.  72. 06:351996
12 1:48:16Karolina ĐORĐEVIĆ7. Družinica  73. 06:461985

St. broj Ime i prezimePoredak

16 km           Seniori
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

41 1:01:57Igor FILIPIĆ1. Ind  1. 03:521997
62 1:02:10Ivan GOLUB2. TK Marathon 95 Varaždin  2. 03:531990
57 1:02:18Viktor SABO3. AK Varaždin  3. 03:542001
49 1:08:58Goran ŠIMUNČIĆ4. AK Varaždin  7. 04:191994
17 1:13:28Luka KOLAR5.  11. 04:361992
40 1:13:39Hrvoje BALENT6. AK Varaždin  12. 04:361992
16 1:15:13Marko BOBIČANEC7. PRIMABIRO  16. 04:421992
44 1:16:02Mario ŠOŠTARIĆ8. TK Marathon 95  19. 04:451987
58 1:16:35Ivan GOLIK9. Medica running team  21. 04:471995
14 1:17:49Denis VAŽANIĆ10. Press Glass trči i podrži  23. 04:521996
56 1:20:21Martin HORVAT11. TK Marathon 95  27. 05:011993
1 1:26:23Vinko ŠESTAK12. Bk Maraton  37. 05:241993
2 1:28:55Vladimir SABOLIĆ13. AK Varaždin  42. 05:331985
6 1:29:10Mihael KRIZMAN14. Ind  45. 05:341992

60 1:29:11Lovro RUSAK15. Medica Running team  46. 05:341993
35 1:30:50Nikola POFUK16. IND  50. 05:411989
27 1:35:57Davor TOPLEK17.  58. 06:001988

St. broj Ime i prezimePoredak

16 km           Veteranke
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

18 1:15:28Dubravka HORVAT1.  18. 04:431980
28 1:17:57Alenka HORVAT2.  24. 04:521973
24 1:23:12Monika JALŠOVEC3. Ak Međimurje/Muraken Gym  33. 05:121979
69 1:26:29Dijana NOVAK4. AK Međimurje  38. 05:241972
50 1:28:58Jasenka ŠIMUNČIĆ5. AK Varaždin  43. 05:341974
34 1:29:09Nada SILADI6. Ak Međimurje  44. 05:341978
23 1:29:25Violeta SVETEC7.  48. 05:351972
71 1:33:10Vedrana BABIĆ8. IND  55. 05:491981
43 1:37:02Sanja ŽMEGAČ9. Ind.  59. 06:041984
25 1:38:51Bojana RADOVAN10. Ak Međimurje  62. 06:111979
3 1:41:25Ana KRESOJEVIĆ11. AK Maksimir Zagreb  65. 06:201955

77 1:42:21Sandra KOVAČ12.  67. 06:241975
46 1:43:33Mirjana FURDI13. IND  69. 06:281968
10 DNFBernarda DUBOVEČAK  .1963
52 DNFPerica KANIŠKI TK Marathon 95  .1981
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Rezultati
         

12. Dravski ultracrossVaraždin, ponedjeljak, 1. travnja 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

16 km           Veterani
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

74 1:04:32Darko BALIĆ1.  4. 04:021983
53 1:06:54Damir SABOL2. AK Međimurje - Škola trčanja  5. 04:111978
33 1:08:33Davor BREŠKI3. Ak Zabok  6. 04:171984
63 1:10:07Vjekoslav VORIH4. TK Marathon 95  8. 04:231970
11 1:11:28Anđelko HORVAT5. BK Prelog  9. 04:281980
72 1:12:41Mario PONGRAČIĆ6. TK Marathon 95  10. 04:331967
47 1:14:22Stjepan FURDI7. IND  13. 04:391964
20 1:14:29Mario ŠPOLJARIĆ8. IND  14. 04:391973
67 1:14:51Jurica CVJETKO9. Triatlon klub Sjever  15. 04:411984
22 1:15:24Saša PESERLIN10. Individua  17. 04:431982
19 1:16:15Darko HORVAT11.  20. 04:461980
36 1:17:31Zvonko ARTIĆ12. AK Varaždin  22. 04:511970
48 1:19:46Valentin ŠIPUŠ13. USR Sport za sve Mala Subotica M  25. 04:591961
29 1:20:58Dražen OREHOVEC14. IND  28. 05:041981
37 1:21:14Mićo DUSPARA15.  29. 05:051966
73 1:21:30Kristijan SOKOLIĆ16. TK Marathon 95  30. 05:061971
66 1:21:58Goran PERGAR17. Individualac  31. 05:071983
55 1:22:26Miroslav FLORJAN18. TK Marathon 95 Varaždin  32. 05:091981
68 1:24:18Davorin FRANJIĆ19. AK Međimurje  34. 05:161968
32 1:24:29Ivica BENKOVIĆ20.  35. 05:171977
51 1:26:53Neven ŠIMUNČIĆ21. AK Varaždin  39. 05:261970
21 1:28:17Emil TRUTA22. IND  40. 05:311982
38 1:28:33Božidar ŽELJEZIĆ23. TK Marathon 95  41. 05:321953
5 1:30:23Jakov KLAPEŽ24. TK marathon  49. 05:391948

65 1:31:06Srećko BIHAR25. AK Varaždin  51. 05:421981
9 1:31:53Petar BARIĆ26. Individualac  52. 05:451959

30 1:32:15Dragan NEDELKOVSKI27. AK Međimurje  53. 05:461951
61 1:32:25Ivica BAĐUN28. TK Maraton 95  54. 05:471971
70 1:33:10Bruno BABIĆ29. IND  56. 05:491976
42 1:37:02Danijel CVETKO30. Ind  60. 06:041977
76 1:38:57Zvonko PETAK31. Tk Marathon95  63. 06:111962
4 1:39:39Franjo KRESOJEVIĆ32. AK Maksimir Zagreb  64. 06:141953

59 1:42:18Matija NOVAK33. Medica Running Team  66. 06:241981
31 1:42:41Branko MUHA34. TK Marathon 95 Varaždin  68. 06:251954
8 1:45:02Valent DUBOVEČAK35. LEPOGLAVA  70. 06:341957
7 1:45:02Stjepan DUBOVEČAK36. LEPOGLAVA  71. 06:341961

13 1:48:17Darko MIKAC37. Ind  74. 06:461983
54 DNFMladen STECEVIĆ TK Marathon95  .1962

2 / 2


	R_nat_disc_cestovne_REZ_BEZStot
	R_nat_disc_cestovne_REZ_BEZStot_Spol
	R_nat_disc_cestovne_REZ_BEZStot_Kategorija

